avizinfo.kz

Поставка kрепежа

Павлодар, Казахстан

Уважаемые дамы и господа!

Предлагаю вам оптовые поставки фасадного крепежа из Германии фирмы KTS.На всю продукцию нашего завода имеются

Сертификаты Соответствия Госстандарта России, а также имеется Российское техническое свидельство- все документы на

русском языке.

С уважением,

Эльвира Герман

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

 Герман Эльвира +492389 539102

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org